
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 01.06.2018г. № 396  

 

О внесении изменений в приказ  

Управления образования Администрации  

города Усть-Илимска от 22.01.2018г. № 33 
 

Руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. 

№28/180 (в редакции от 31.10.2013г. № 61/420), -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 

22.01.2018г. № 33 «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2018 года» следующее 

изменение:   

подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:  

«4) утвердить режим работы лагерей с дневным пребыванием детей по пятидневной 

рабочей неделе с 9.00 до 16.00 часов, выходными днями – суббота (кроме 09.06.2018г.) и 

воскресенье, праздничными выходными днями- 11.06.2018г.- 12.06.2018г.». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., начальника 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования. 
 

 

 

 Начальник  Управления                                                                                   Л.А. Пронина  

 

  

 

 


